ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31.08.2022 №552
г. Вытегра

О внесении изменения в решение
Представительного Собрания
от 28.02.2019 № 184

В связи с кадровыми изменениями, рассмотрев представление
руководителя Администрации Вытегорского муниципального района,
Представительное Собрание Вытегорского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Внести в персональный состав комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Вытегорского муниципального
района, утвержденный решением Представительного Собрания
Вытегорского муниципального района от 28 февраля 2019 года № 184 «Об
утверждении персонального состава комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Вытегорского муниципального
района» (с последующими изменениями), (далее - комиссия) следующее
изменение:

1) ввести в состав комиссии Залетову Галину Александровну -
районного педиатра БУЗ ВО «Вытегорская ЦРБ», членом комиссии.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

Глава района А.В. Зимин